
Projekt 
 
z dnia  24 września 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR VI/48/2024 
RADY GMINY DRAWSKO 

z dnia 24 września 2024 r. 

w sprawie przyjęcia Regulaminu korzystania z Hali Sportowo-Widowiskowej w Drawsku 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j.  Dz.U. 
z 2024r., poz. 609 ze zm.) Rada Gminy Drawsko uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Regulamin korzystania z Hali Sportowo-Widowiskowej w Drawsku stanowiący 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Drawsko. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Drawsko 

 
 

Ryszard Jabłonowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BED3A9BF-9596-4D02-A883-E966BE5A29DB. Projekt Strona 1



Załącznik do uchwały  nr VI/48/2024  

Rady Gminy Drawsko 

z dnia 24.09.2024r.  

 

Regulamin korzystania z Hali Sportowo-Widowiskowo w Drawsku 

1. 

Administratorem Hali Sportowo-Widowiskowej w Drawsku jest Centrum Kultury w Drawsku,  ul. 

Nadnotecka 22 B, 64-733 Drawsko.   

2.  

Hala Sportowo-Widowiskowa w Drawsku jest obiektem ogólnodostępnym, wykorzystywanym w 

szczególności do organizowania imprez kulturalnych, prowadzenia zajęć wychowania fizycznego, 

sportowo – rekreacyjnych, rozgrywek dla dzieci, młodzieży i dorosłych, wydarzeń dla społeczności 

lokalnej. 

3. Z hali można korzystać w godzinach:  

1) na potrzeby zajęć lekcyjnych i pozalekcyjnych, w czasie roku szkolnego: od poniedziałku do  piątku 

od godziny 8:00 do zakończenia zajęć szkolnych; w wyjątkowych przypadkach również w dni  wolne od 

nauki;  

2) od października do kwietnia: od poniedziałku do piątku po zakończeniu zajęć szkolnych do godziny 

22:00; 

3) w dni wolne od pracy po uzgodnieniu z Administratorem Hali Sportowo-Widowiskowej w Drawsku 

4.  

Korzystanie z hali jest bezpłatne.  

5.  

Warunkiem korzystania z hali dla zajęć sportowych i rekreacyjnych oraz rozgrywek jest posiadanie 

odpowiedniego stroju i obuwia.  

6.  

Wyposażenie i sprzęt m.in. sportowy, znajdujący się w hali należy użytkować zgodnie z jego 

przeznaczeniem.  

7.  

Korzystający zobowiązany jest do zgłaszania, do administratora hali, każdego zauważonego 

uszkodzenia urządzeń, sprzętu, nawierzchni.  

8.  

W celu zapewnienia bezpieczeństwa użytkownikom i korzystania z hali zgodnie z jej przeznaczeniem 

zabrania się:  

1) używania butów nie dostosowanych  do nawierzchni hali; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BED3A9BF-9596-4D02-A883-E966BE5A29DB. Projekt Strona 1



2) wchodzenia na urządzenia sportowe- drabinki i balustradę widowni;  

3) przeszkadzania korzystającym w zajęciach, grach, widowiskach;  

4) korzystania z uszkodzonych lub niestabilnych urządzeń;  

5) wjeżdżania na płytę hali na rolkach, hulajnogach, rowerach, motorowerach, motocyklach itp.;  

6) wstępu osobom pod wpływem alkoholu, środków odurzających i psychotropowych lub innych 

podobnie działających substancji;  

7) przebywania dzieci do 10. roku  bez opieki dorosłych;   

8) zaśmiecania obiektu;  

9) wywieszania plakatów, transparentów, banerów itp. bez zgody Administratora;  

10) wprowadzania psów i innych zwierząt.  

9.  

Prowadzący zajęcia, rozgrywki, zawody, organizujący widowiska, imprezy jest zobowiązany 

powiadomić administratora o każdym zaistniałym wypadku, zdarzeniu.  

10. 

Nie przewiduje się wypożyczania sprzętu innego poza tym, w który hala jest wyposażona na stałe.  

11.  

W czasie zawodów (zajęć, rozgrywek, widowisk, imprez itp.) organizator jest zobowiązany 

przestrzegać przepisów niniejszego regulaminu.  

12.  

Wejście na teren i korzystanie z hali jest jednoznaczne z akceptacją niniejszego regulaminu.  

13.  

Osoby korzystające z obiektu ponoszą odpowiedzialność na zasadach odpowiedzialności  cywilnej.  

 

 

Telefony alarmowe:  

Numer ratunkowy 112   

Pogotowie ratunkowe 999  

Straż pożarna 998  

Policja 997 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BED3A9BF-9596-4D02-A883-E966BE5A29DB. Projekt Strona 2


	UCHWAŁA NR VI/48/2024 RADY GMINY DRAWSKO z dnia 24 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


